
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ κ/θεσμικά_οργ_ΕΖΠ

ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ           Αθήνα, 13 Νοεμβρίου 2015
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ        Αριθ. Πρωτ.: 
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΠΑΝ/ΚΩΝ ΑΡΧΩΝ & ΟΡΓΑΝΩΝ
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ: Κ. Γαλανοπούλου
Ταχ. Δ/νση:  Ιερά Οδός 75, 11855, Αθήνα ΚΟΙΝ.: 1) Μέλη Συνέλευσης του
Τηλ. : 210 529-4881,4882,4893 Τμήματος Επιστήμης Ζωικής 
Fax : 210 5294906              Παραγωγής & Υδατοκαλλιεργειών

2) Σύλλογο ΔΕΠ
3) Σύλλογο Ε.ΔΙ.Π. 
4) Σύλλογο Ε.Τ.Ε.Π. 
5) Σύλλογο Μεταπτυχιακών
Φοιτητών

                                                                                    6) Σύλλογο Φοιτητών
                                                                                    7) Γραμματεία Τμήματος 
                                                                                    Επιστήμης Ζωικής Παραγωγής
                                                                                    & Υδατοκαλλιεργειών  
                                                                                    του Ιδρύματος              

Π Ρ Α Ξ Η

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 10 του Ν. 4009/2011, όπως αυτό τροποποιήθηκε  με

τις διατάξεις του άρθρου  4 παρ.1  του Ν. 4076/2012.
2. Τη με αριθμ. Φ.122.1/759/109090/Β2/18.09.2012 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ.
3. Το άρθρο 13 του Ν. 2690/99 και 8 (παρ. 2) του εσωτερικού κανονισμού.
4. Τη  με  αριθμ.  8926/03.11.2015  πρυτανική  πράξη  που  δημοσιεύτηκε  στο  με

αριθμ. 798 ΦΕΚ/06.11.2015 τ.Υ.Ο.Δ.Δ., με την οποία διαπιστώνεται ότι ο κ.
Ιωσήφ  Μπιζέλης  έχει  εκλεγεί  Πρόεδρος  του  Τμήματος  Επιστήμης  Ζωικής
Παραγωγής  & Υδατοκαλλιεργειών  του  Γεωπονικού  Πανεπιστημίου  Αθηνών,
για τα έτη 2015-2016 και 2016-2017.

5. Το με αριθμ. 1104/03.11.2015 έγγραφο του Προέδρου του Τμήματος Επιστήμης
Ζωικής  Παραγωγής  και  Υδατοκαλλιεργειών,  με  το  οποίο  ορίζεται
αναπληρώτρια του Προέδρου του Τμήματος  η Αναπλ. Καθηγήτρια Στυλιανή
Χαδιώ, για τα ακαδημαϊκά έτη 2015-2016 και 2016-2017.

6. Το με αρ. πρωτ. 209/10.11.2015 έγγραφο του Συλλόγου ΕΤΕΠ.
7. Το με αρ. πρωτ. 360/09.11.2015 έγγραφο του Συλλόγου ΕΔΙΠ.
8. Το με αρ. πρωτ.  1078/22.10.2015 έγγραφο προς τους συλλόγους Φοιτητών και

Μεταπτυχιακών  φοιτητών  για  τον  ορισμό  εκπροσώπων  τους  στο  οποίο  δεν
δόθηκε απάντηση.

Αποφασίζουμε

Συγκροτείται  η  Συνέλευση  του  Τμήματος  Επιστήμης  Ζωικής  Παραγωγής  &
Υδατοκαλλιεργειών, ως εξής:



ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ
Ζέρβας Γεώργιος
Θεοδωρόπουλος Γεώργιος
Μπιζέλης Ιωσήφ
Μπόσης Ιωάννης
Πολίτης Ιωάννης
Φεγγερός Κωνσταντίνος
Χαρουτουνιάν Σέρκο
 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΕΣ ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ
Κομινάκης Αντώνιος
Μήλιου – Μπαρσάκη Ελένη 
Χαδιώ – Μάντζαρη Στυλιανή

ΕΠΙΚΟΥΡΟΙ ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ
Καρακατσούλη Ναυσικά
Μουντζούρης Κωνσταντίνος
Μπαλάσκας Χρήστος
Οικονομόπουλος Ιωάννης
Παπαδομιχελάκης Γεώργιος
Τσιπλάκου Ελένη
Χάγερ Αριάδνη-Λουκία
Χαρισμιάδου Μαρία
Χατζηγεωργίου Ιωάννης

ΛΕΚΤΟΡΕΣ
Γκολιομύτης Μιχαήλ
Ζωίδης Ευάγγελος
Κουτσούλη Παναγιώτα
Παπουτσόγλου Ευστράτιος
Παππάς Αθανάσιος
Σιμιτζής Παναγιώτης
Τριανταφυλλόπουλος Κωνσταντίνος

     ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΣ Ε.ΔΙ.Π.
     Τακτικό μέλος Αναπληρωματικός
     Κουλοχέρη Σοφία                       Καλογιάννης Δημήτριος

      ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΣ Ε.Τ.Ε.Π. 
Τακτικό Μέλος Αναπληρωματικός
Γεωργιάδου Μαρία Βαγγέλης Θεόδωρος

ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΣ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΩΝ ΦΟΙΤΗΤΩΝ: Δεν έχει ορισθεί

ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΣ ΦΟΙΤΗΤΩΝ : Δεν έχει ορισθεί 

Πρόεδρος της Συνέλευσης ορίζεται ο κ.  Μπιζέλης Ιωσήφ, Καθηγητής βαθμίδας Α’,
και Αναπληρώτρια Πρόεδρος η κ. Χαδιώ  Στυλιανή, Αν. Καθηγήτρια.



Γραμματέας της Γενικής Συνέλευσης ορίζεται η κ. Ελπίδα Παπαδοπούλου, υπάλληλος
του  Κλάδου  Δ.Ε.  Διοικητικού-Λογιστικού  και  Προϊσταμένη  Γραμματείας  του
Τμήματος  Επιστήμης Ζωικής  Παραγωγής  και  Υδατοκαλλιεργειών  με  αναπληρώτριά
της  την  κ. Νίκη Σχινά,  υπάλληλο  του  Κλάδου  Π.Ε.  Διοικητικού-Οικονομικού  και
Προϊσταμένη Γραμματείας του Τμήματος Βιοτεχνολογίας.

Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Θ. ΠΑΠΑΔΟΥΛΗΣ

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ:
Πρυτανεία
Δ/νση Διοικητικού

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ κ/ΣυγκροτησηΣυνελ_ΕΖΠΥ



ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ             Αθήνα, 13 Νοεμβρίου 2015
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ         Αριθ. Πρωτ.: 
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΑΝ/ΚΩΝ ΑΡΧΩΝ & ΟΡΓΑΝΩΝ
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ: Κ. Γαλανοπούλου
Ταχ. Δ/νση:  Ιερά Οδός 75, 11855, Αθήνα ΚΟΙΝ.: 1) Μέλη Γενικής Συνέλευσης 
Τηλ. : 210 529-4881,4882,4893 Ειδικής Σύνθεσης του Τμήματος
Fax : 210 5294906              Επιστήμης Ζωικής Παραγωγής &
                                                                                            Υδατοκαλλιεργειών

            2) Σύλλογο Μεταπτυχιακών
            Φοιτητών

                                                                        3) Γραμματεία Τμήματος
                                                                                    Επιστήμης Ζωικής Παραγωγής &
                                                                                    Υδατοκαλλιεργειών

Π Ρ Α Ξ Η
Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 34 του Ν. 4115/2013 και του άρθρου 2 του Ν. 3685/2008.
2. Τη με αριθμ. Φ.122.1/759/109090/Β2/18.09.2012 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ.
3. Το άρθρο 13 του Ν. 2690/99 και 8 (παρ. 2) του εσωτερικού κανονισμού.
4. Τη με αριθμ. 8926/03.11.2015 πρυτανική πράξη που δημοσιεύτηκε στο με αριθμ. 798

ΦΕΚ/06.11.2015 τ.Υ.Ο.Δ.Δ., με την οποία διαπιστώνεται ότι ο κ. Ιωσήφ Μπιζέλης έχει
εκλεγεί Πρόεδρος του Τμήματος Επιστήμης Ζωικής Παραγωγής & Υδατοκαλλιεργειών
του Γεωπονικού Πανεπιστημίου Αθηνών, για τα έτη 2015-2016 και 2016-2017.

5. Το  με  αριθμ.  1104/03.11.2015  έγγραφο  του  Προέδρου  του  Τμήματος  Επιστήμης
Ζωικής Παραγωγής και Υδατοκαλλιεργειών, με το οποίο ορίζεται αναπληρώτρια του
Προέδρου του Τμήματος η Αναπλ. Καθηγήτρια Στυλιανή Χαδιώ, για τα ακαδημαϊκά
έτη 2015-2016 και 2016-2017.

9. Το  με  αρ.  πρωτ.  1082/22.10.2015  έγγραφο  προς  το  σύλλογο  Μεταπτυχιακών
φοιτητών για τον ορισμό εκπροσώπου τους στο οποίο δεν δόθηκε απάντηση.

Αποφασίζουμε:

Συγκροτείται  η Γενική  Συνέλευση Ειδικής Σύνθεσης του Τμήματος Επιστήμης Ζωικής
Παραγωγής και Υδατοκαλλιεργειών,  ως εξής:
      

ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ
Ζέρβας Γεώργιος
Θεοδωρόπουλος Γεώργιος
Μπιζέλης Ιωσήφ
Μπόσης Ιωάννης
Πολίτης Ιωάννης
Φεγγερός Κωνσταντίνος
Χαρουτουνιάν Σέρκο
 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΕΣ ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ
Κομινάκης Αντώνιος
Μήλιου – Μπαρσάκη Ελένη 
Χαδιώ – Μάντζαρη Στυλιανή



ΕΠΙΚΟΥΡΟΙ ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ
Καρακατσούλη Ναυσικά
Μουντζούρης Κωνσταντίνος
Μπαλάσκας Χρήστος
Οικονομόπουλος Ιωάννης
Παπαδομιχελάκης Γεώργιος
Τσιπλάκου Ελένη
Χάγερ Αριάδνη-Λουκία
Χαρισμιάδου Μαρία
Χατζηγεωργίου Ιωάννης

ΛΕΚΤΟΡΕΣ
Γκολιομύτης Μιχαήλ
Ζωίδης Ευάγγελος
Κουτσούλη Παναγιώτα
Παπουτσόγλου Ευστράτιος
Παππάς Αθανάσιος
Σιμιτζής Παναγιώτης
Τριανταφυλλόπουλος Κωνσταντίνος

ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΙ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΩΝ ΦΟΙΤΗΤΩΝ:  Δεν έχουν ορισθεί 

   Πρόεδρος της Γενικής Συνέλευσης ορίζεται ο κ. Μπιζέλης Ιωσήφ, Καθηγητής βαθμίδας Α’, 
και Αναπληρώτρια Πρόεδρος η κ. Χαδιώ  Στυλιανή, Αν. Καθηγήτρια.
Γραμματέας της Γενικής Συνέλευσης ορίζεται η κ. Ελπίδα Παπαδοπούλου,  υπάλληλος του
Κλάδου Δ.Ε. Διοικητικού-Λογιστικού και Προϊσταμένη Γραμματείας του Τμήματος Επιστήμης
Ζωικής  Παραγωγής  και  Υδατοκαλλιεργειών  με  αναπληρώτριά  της  την  κ. Νίκη  Σχινά,
υπάλληλο  του  Κλάδου  Π.Ε.  Διοικητικού-Οικονομικού  και  Προϊσταμένη  Γραμματείας  του
Τμήματος Βιοτεχνολογίας.

Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Θ. ΠΑΠΑΔΟΥΛΗΣ

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ:
Πρυτανεία
Δ/νση Διοικητικού


